ДКПП 31.20.24.330
МОДУЛЬ ГАЛЬВАНИЧЕСКОЙ РАЗВЯЗКИ С ВЫХОДОМ
«ОТКРЫТЫЙ КОЛЛЕКТОР»
MCD.024.213K
ПАСПОРТ
МЕ.050213.101-024 ПС
2012 г.
МЕ.050213.101-024ПС2

Представитель ОТК _____________________
(подпись)
Расшифровка подписи: _____________________
(ФИО)
М.П.
МЕ.050213.101-024ПС 7
ПРИЛОЖЕНИЕ
Номенклатура модулей гальванической развязки
с выходом «открытый коллектор» в клеммном корпусе шириной 6мм
Модули гальванической развязки аналоговых и дискретных сигналов с выходом
«открытый коллектор»
Номер для
заказа
Обозначение
изделия
Диапазон
входного сигнала
Дискретный выход
«открытый коллектор»
Питание
модуля
50005113 MCD.005.113K 0...+5 В DC MOSFET  1А  0...+50В +12...+30В
50012113 MCD.012.113K 0...+12 В DC MOSFET  1А  0...+50В +12...+30В
50024113 MCD.024.113K 0...+24 В DC MOSFET  1А  0...+50В +12...+30В
50048113 MCD.048.113K 0...+48 В DC MOSFET  1А  0...+50В +12...+30В
50024213 MCD.024.213K 0...24 В AC/DC MOSFET  1А  0...+50В +12...+30В
50115213 MCD.115.213K 0...115 В AC/DC MOSFET  1А  0...+50В +12...+30В
50230213 MCD.230.213K 0...230 В AC/DC MOSFET  1А  0...+50В +12...+30В
Модули гальванической развязки дискретных сигналов с выходом «открытый
коллектор»
Номер для
заказа
Обозначение
изделия
Входной сигнал Дискретный выход
«открытый коллектор»
51005103 MDG.005.151K +5 В DC Photo−Transistor  50мА  +5В...+50В
51012103 MDG.012.151K +12 В DC Photo−Transistor  50мА  +5В...+50В
51024103 MDG.024.151K +24 В DC Photo−Transistor  50мА  +5В...+50В
51048103 MDG.048.151K +48 В DC Photo−Transistor  50мА  +5В...+50В